
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa, modernizacja budynku ZSP nr 4 w Nowej Soli – segment C –Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc0546a2-cf75-11ec-9ed6-82024ae9c4d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00453132/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149750/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa, modernizacja budynku ZSP nr 4 w Nowej Soli – segment C –Etap I

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CPV Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień ( kod CPV)
45262500-6 Roboty murarskie i murowe

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00453132/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45421146-9 Instalowanie sufitów podwieszanych
45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg
45410000-4 Tynkowanie
45431000-7 Kładzenie płytek
45442100-8 Roboty malarskie
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
1. Przedmiot zamówienia jest przebudowa, modernizacja budynku ZSP nr 4 w Nowej Soli – segment C – Etap I”
2. Inwestycja dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19.
3. Przedsięwzięcie polega na modernizacji segmentu C istniejącego budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w
Nowej Soli. Segment C objęty opracowaniem o powierzchni użytkowej wynoszącej 1209 m2, to budynek trzykondygnacyjny
w którym znajdują się sale lekcyjne i węzły sanitarne. Obiekt użytkowany jest jako budynek z zakresu szkolnictwa i nauki.
Nie przewiduje się zmiany sposobu użytkowania budynku.
4. Zakres objęty przedmiotem zamówienia dotyczy wykonania :
1) robót budowlanych – w zakresie parteru oraz sanitariatów na piętrach 1 i 2 ;
2) robót sanitarnych – w zakresie całości dokumentacji projektowej w branży sanitarnej ;
3) robót elektrycznych – w zakresie parteru oraz sanitariatów na piętrach 1 i drugim oraz zasilania całości instalacji
sanitarnych. W zakres wchodzi:
a) demontaż istniejących rozdzielni ;
b) demontaż instalacji w zakresie parteru oraz sanitariatów piętro 1 i 2 ;
c) wykonanie zasilania dla tablicy TB1,TB2, TB3;
d) wykonanie wyłącznika p.poż;
e) wykonanie całości tras kablowych na wszystkich piętrach ;
f) wykonanie zasilania całości urządzeń sanitarnych ;
g) montaż tablic TB1, TB2 ,TB3 ;
h) montaż opraw oświetleniowych w zakresie parteru oraz sanitariatów piętro 1 i 2;
i) podłączenie istniejących obwodów na piętrach 1 i 2 do nowych tablic elektrycznych ;
j) wykonanie instalacji teletechnicznej w zakresie: kabla światłowodowego, doposażenie istniejącej szafy GDP, wykonanie
szafy dystrybucyjnej LPD1, wykonanie instalacji LAN w zakresie parteru.
Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania kompletnej instalacji elektrycznej i teletechnicznej dla piętra 1 i 2 z
wyłączeniem zakresu toalet.
5. Szczegółowy przedmiot zamówienia, zakres i sposób wykonania robót budowlanych precyzują dokumenty, stanowiące
załączniki do SWZ tj. :
a) Dokumentacja projektowa,
b) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych ;
c) przedmiary robót;
d) projekt umowy.
Pozostałe informacje zawiera SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych

45410000-4 - Tynkowanie

45431000-7 - Kładzenie płytek

45442100-8 - Roboty malarskie

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00453132/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Budowlane BUD – BIG
Krzysztof Pultyn

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251459516

4.3.3.) Ulica: Lubieszów 91E

4.3.4.) Miejscowość: Lubieszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 67-100

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 899551,99 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00266055/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 899551,99 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00453132/01 z dnia 2022-11-23

2022-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa, modernizacja budynku ZSP nr 4 w Nowej Soli – segment C –Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc0546a2-cf75-11ec-9ed6-82024ae9c4d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00453132/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-23 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00149750/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych  45410000-4 - Tynkowanie  45431000-7 - Kładzenie płytek  45442100-8 - Roboty malarskie  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Budowlane BUD – BIG Krzysztof Pultyn
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251459516
	4.3.3.) Ulica: Lubieszów 91E
	4.3.4.) Miejscowość: Lubieszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 67-100
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 899551,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00266055/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 899551,99 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



